
 

        BIURO FINANSÓW 

   CBA/F-WZP/1755/2016 

Warszawa, dnia 08.09.2016 r. 

 

Do uczestników postępowania  

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Dostawa oraz montaż urządzeń 

rentgenowskich do prześwietlenia bagażu oraz bramek do wykrywania metali” – 26/ZP/CBA/2016/MT 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęło do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2  

i 4 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

W §1 punkt 5 Zamawiający zawarł następujący zapis: Zamawiający uprawniony jest do 

skorzystania z prawa opcji w terminie 7 dni od podpisania umowy poprzez złożenie 

Wykonawcy w tym zakresie oświadczenia woli. 

Powyższy zapis powoduje, że Wykonawca musi zamówić u Producenta dodatkowy trzeci 

zestaw urządzeń a termin jego dostawy jest taki sam jak dla zasadniczego zmówienia 

(generalnie krótszy o min. 7 dni).  

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dodatkowego zestawu aby był taki sam jak dla 

dostawy zasadniczej. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 2: 

W §2 punkt 2 Zamawiający zawarł następujący zapis: Zamawiający, po podpisaniu protokołu 

zdawczo-odbiorczego potwierdzającego wykonanie prac określonych w § 1 ust. 4 lit. a)-h), 

zapłaci 80% przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia, a pozostałe 20% przysługującego 

Wykonawcy wynagrodzenia będzie wypłacane proporcjonalnie po dokonanych przez 

Wykonawcę przeglądach technicznych potwierdzonych sporządzeniem protokołów odbioru. 

Prosimy o rezygnację z powyższego zapisu i dokonanie wpłaty przysługującego Wykonawcy 

wynagrodzenia w 100%. 

Zamawiający w okresie realizacji zobowiązań gwarancyjnych przez Wykonawcę będzie 

dysponował kwotą 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, która zabezpiecza 



wszelkie ewentualne roszczenia. Ponadto zgodnie z projektem umowy Zamawiający będzie 

dysponował systemem kar umownych. Mając powyższe na względzie stosowanie 

dodatkowych zabezpieczeń wydaje się nie zasadne.  

Odpowiedź  

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

W §2 punkt 3 Zamawiający wymaga między innymi: ….. transportu sprzętu do siedziby 

jednostki wskazanej przez Zamawiającego, rozładunku, wnoszenia sprzętu wskazanego 

miejsca …… 

Prosimy o informację czy do ww. obiektów możliwy jest bezpośredni dojazd pojazdu 

transportującego urządzenia, czy na drodze transportu urządzeń znajdują się schody, wysokie 

progi itp. Czy w przypadku konieczności instalacji urządzeń na wyższych kondygnacyjnych 

w budynkach znajdują się windy umożliwiające transport urządzeń. 

Odpowiedź  

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiając informuje, że: 

- możliwy jest bezpośredni dojazd pojazdu do obiektów 

- miejsce instalacji – parter (Delegatura CBA Katowice – 11 schodów ok. 15 cm każdy 

schodek, Delegatura CBA Gdańsk – wysoki próg, Delegatura CBA Poznań – wysoki próg). 

 

Pytanie nr 4: 

W §3 punkt 2 Zamawiający zawarł zapis: Za termin spełnienia przez Wykonawcę 

świadczenia, określonego w § 1 ust. 4 lit. a) –h) przyjmuje się datę podpisania (bez 

zastrzeżeń) sporządzonego przez Wykonawcę protokołu zdawczo-odbiorczego. Podpisanie 

protokołu nastąpi po uzyskaniu w imieniu Zamawiającego zezwolenia Prezesa Państwowej 

Agencji Atomistyki na stosowanie urządzenia zawierającego źródło promieniotwórcze  

w delegaturach CBA, w których nastąpi instalacja urządzeń. 

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga realizacji wszystkich działań w terminie do 

10 tygodni od podpisania umowy. 

Pragniemy zwrócić uwagę, iż we wniosku do PPAA wymagane jest wpisanie numerów 

fabrycznych urządzeń, tak więc sporządzenie takiego wniosku możliwe będzie dopiero po 

dostawie urządzeń.  

Oczekiwanie na akceptację przez PPAA wniosku może wynosić około 30 dni, a zadanie 

obejmuje uzyskanie trzech samodzielnych zezwoleń. 

Odpowiedź  

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

W §7 punkt 2 podpunkt e Zamawiający zawarł wymaganie: dostarczeniu dla każdego  

z urządzeń 2 kompletów instrukcji użytkownika w języku polskim, 1 egzemplarza kompletnej, 

dokumentacji technicznej (dla wszystkich podzespołów urządzeń) w języku polskim. 

Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie 2 kompletów instrukcji 

użytkowania w języku polskim oraz 1 egzemplarza kompletnej, dokumentacji technicznej  

w języku angielskim.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie  

2 kompletów instrukcji użytkownika w języku polskim oraz 1 egzemplarza kompletnej 

dokumentacji technicznej w języku angielskim.  

Zmiana SIWZ 



W związku z powyższym odpowiednie zapisy §7 ust. 2 pkt. e) Złącznika nr 6 do SIWZ 

otrzymuje brzmienie: 

 

e) dostarczeniu dla każdego z urządzeń 2 kompletów instrukcji użytkownika w języku 

polskim, 1 egzemplarza kompletnej, dokumentacji technicznej (dla wszystkich podzespołów 

urządzeń) w języku polskim lub w języku angielskim.  

 

Pytanie nr 6: 

W §11 punkt 5 Zamawiający zawarł wymaganie: Wykonawca zapewnia świadczenie usług 

gwarancyjnych przez producenta urządzeń lub jego oficjalnego przedstawiciela w Polsce. 

Usługi gwarancyjne obejmują w swym zakresie serwis naprawczy. 

Prosimy o informację, czy wraz z ofertą Wykonawca ma przekazać dokument potwierdzający 

autoryzację producenta w zakresie serwisu urządzeń. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 7: 

Specyfikacja techniczna urządzenia – opis wymagań 

Urządzenie rtg do prześwietlania bagażu. 

W punkcie 3 Zamawiający zawarł wymaganie: Całkowita długość urządzenia z podajnikiem 

rolkowym na wejściu i wyjściu nie więcej niż 2000 mm. 

Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje w przedmiotowym postępowaniu 

dostarczenie urządzenia o łącznej długości 2040 mm. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza  

w przedmiotowym postępowaniu dostarczenia urządzenia o łącznej długości 2040 mm.  

Zmiana SIWZ 

W związku z powyższym odpowiednie zapisy Załącznika nr 3 do SIWZ otrzymują 

brzmienie: 

 

Urządzenie rtg do prześwietlania bagażu 

 

Lp. Wyszczególnienia 
Opis Wymagania 

obligatoryjne 

Szczegółowy opis 

oferowanych 

parametrów 

Uwagi 

3 Całkowita długość urządzenia  

z podajnikiem rolkowym na wejściu  

i wyjściu 

nie więcej niż: 

2040 mm 

 

…………mm 
 

 

Pytanie nr 8: 

Opis Przedmiotu Zamówienia 

Urządzenie rtg do prześwietlania bagażu. 

W punkcie 4 Zamawiający zawarł wymaganie: Dostarczone urządzenie musi być zgodne  

z urządzeniem dostarczonym do testów. 

Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje do docelowej dostawy urządzenie które 

zostanie dostarczone przez naszą firmę na testy. Jest to urządzenie fabrycznie nowe, 

zapakowane.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza do docelowej 

dostawy urządzenie, które było dostarczone w ramach przeprowadzonych testów.  

 



 

 

Pytanie nr 9: 

Czy wraz z dostarczeniem przez Wykonawcę urządzenia rentgenowskiego do wymaganych 

przez Zamawiającego testów obligatoryjne będzie dostarczenie stołów rolkowych na wejściu  

i wyjściu tunelu inspekcyjnego przedmiotowego urządzenia? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia do 

testów stołów rolkowych na wejściu i wyjściu tunelu inspekcyjnego przedmiotowego 

urządzenia. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie: 

 

Zmiana SIWZ 

Odpowiednie zapisy rozdziału XII otrzymują brzmienie: 

 

b) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

 

Biuro Finansów Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

ul. Poleczki 3, 02-822 Warszawa 

Przetarg nr 26/ZP/CBA/2016/MT 

Nie otwierać przed dniem 12.09.2016 r. 
 

d) Ofertę należy złożyć do dnia 12.09.2016 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów CBA, 

02-822 Warszawa, ul. Poleczki 3, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 

 

Miejsce i tryb otwarcia ofert 

 

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy  

ul. Poleczki 3, w dniu 12.09.2016 r. o godz. 11:00. 
 

 

W załączeniu Załącznik nr 3 do SIWZ zawierający wprowadzone zmiany. 
 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania. 
 

 

 

                                                                                      Dyrektor Biura Finansów 

                                                                                     Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

 

                                                                                       Daniel Art 
 

 

 



Załącznik nr 3 do SIWZ 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA – OPIS WYMAGAŃ 

 

 

 

 
……………………………………. 

       (pieczęć Wykonawcy)  

 

 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA URZĄDZENIA – OPIS WYMAGAŃ: 

 

 

Przedmiot zamówienia: Urządzenie rtg do prześwietlania bagażu 

Identyfikacja zamówienia: 

Oferowany model: ........................................................................................................................ 

Producent: .................................................................................................................................... 

Rok produkcji: .............................................................................................................................. 

 

 

Lp. Wyszczególnienia 
Opis Wymagania 

obligatoryjne 

Szczegółowy opis 

oferowanych 

parametrów 

Uwagi 

1 Maksymalne wymiary tunelu 

inspekcyjnego 

szerokość: 550 mm 

wysokość: 350 mm 

Szerokość: ………. mm 

Wysokość: ……….mm 
 

2 
Wysokość taśmociągu (od podłoża) min. 600 mm ………….mm  

3 Całkowita długość urządzenia  

z podajnikiem rolkowym na wejściu  

i wyjściu 

nie więcej niż: 

2040 mm 

 

…………mm 
 

4 Maksymalna szerokość całkowita 

urządzenia 
750 mm …………mm  

5 Maksymalna waga urządzenia (bez 

wyposażenia dodatkowego) 
370 kg              …………… kg  

6 
Generator emitujący promieniowanie 

rentgenowskie o energii  
nie mniejszej niż 90 kV 

……….kV 

rodzaj generatora 

……………….. 

     
 

7 
Zasilanie  230 V ……..……….V  

8 
Zabezpieczenie przed upadkiem bagażu 

na końcu podajnika 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

9 
Zdolność penetracji stali min. 10 mm  …………… mm  

10 
Rozdzielczość liniowa (STANDARD) min. 38 AWG ………….AWG  

11 

Obciążenie taśmociągu  min. 50 kg ………………kg  



12 
Możliwość przesuwania taśmy w obu 

kierunkach 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

13 
Maksymalna dawka promieniowania  

w odległości 10 cm od obudowy 

do 1μsv/h 
 

do …………. μsv/h  

14 Możliwość pracy urządzenia  

w temperaturach 
0 do +40 ……….. do ………..  

15 

Monitor 
Kolorowy LCD 

min. 19" 

rodzaj LCD 

…………………….. 

…………….." 

 

16 
Funkcja powrotu do poprzednich obrazów 

na monitorze 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

17 
Rozróżnianie obiektów organicznych od 

nieorganicznych 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

18 
Funkcja zaznaczania podejrzanych miejsc 

w skanowanym obrazie 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

19 
Kolorystyczny podział skanowanych 

obiektów na grupy materiałowe 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

20 
Możliwość płynnego powiększania 

obrazów min. x16 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

21 
Stół rolkowy min. 30 cm na wejściu  

i wyjściu 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

22 
Gwarancja (min.) min. 24 miesiące …………….miesiące  

23 Tunel inspekcyjny musi być 

zabezpieczony obustronnie przez kurtyny 

gumowo-ołowiane, chroniące przed 

rozproszeniem promieniowania na 

zewnątrz 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

24 Przycisk bezpieczeństwa wstrzymujący 

pracę urządzenia na stanowisku operatora, 

drugi na obudowie urządzenia w miejscu 

łatwo dostępnym dla obsługi 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

25 

Zasilanie awaryjne UPS Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

26 
Automatyczna archiwizacja skanowanych 

obrazów  
min. 3000 sztuk ………………… szt.  

27 Urządzenie wyposażone w blokowane 

 kółka jezdne z możliwością blokowania 

w miejscu instalacji 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

28 

Projekcja obrazów zagrożenia (TIP) Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 



29 
Wbudowany program szkolenia 

operatorów (treningowy) 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

30 Możliwość obróbki obrazu poprawiającej 

czytelność i przejrzystość ( wyostrzanie 

krawędzi, usuwanie warstw obrazowania, 

negatyw ) 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

31 Wbudowany układ automatycznej 

diagnostyki po włączeniu zasilania 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

32 
Wbudowane menu i system pomocy  

w języku polskim 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

33 
Możliwość zapisywania obrazów na 

zewnętrznych nośnikach pamięci 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

34 

Wyświetlanie daty i czasu Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

35 Do każdego urządzenia 4 (cztery) 

pojemniki do transportu bagażu po stole 

rolkowym oraz taśmociągu umożliwiające 

przejazd pustego pojemnika przez tunel 

urządzenia bez zatrzymania go przez 

fartuchy ochronne tunelu o wymiarach 

szer. min. 40 cm, dł. min. 50 cm, wys. 

min. 10 cm. 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

 

 

Przedmiot zamówienia: Bramka do wykrywania metali. 

Identyfikacja zamówienia: 

Oferowany model: ........................................................................................................................ 

Producent: .................................................................................................................................... 

Rok produkcji: .............................................................................................................................. 

 

Lp. Parametry 

Opis: 

wymagania 

obligatoryjne 

Szczegółowy opis 

oferowanych parametrów 
Uwagi 

1 Wysokość światła bramki min. 200 cm …………………. cm  

2 Szerokość światła bramki min. 70 cm ………………….cm  

3 
Możliwość podłączenia zasilania zarówno z 

prawej jak i  z lewej strony detektora 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

4 
Możliwość pracy z zasilania 

akumulatorowego i z sieci 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

5 
Zakres temperatury pracy: Minimalny 

zakres 

od -10
0
C  do 

+50
0
C 

od ………… do ……….  

6 
Możliwość łatwej zmiany parametrów 

detekcji 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

7 Oprogramowanie w języku polskim Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 



8 
Strefy wykrywania oznaczone wskaźnikiem 

świetlnym min.6 sztuk 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

9 
Sygnał alarmowy świetlny i dźwiękowy  

z możliwością regulacji 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

10 Licznik osób przechodzących Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

11 Odporność na zakłócenia zewnętrzne Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

12 

Dokument stwierdzający, że detektor jest 

bezpieczny dla kobiet w ciąży i osób z 

rozrusznikiem serca (jeżeli jest w języku 

obcym to tłumaczenie) 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

13 Instrukcja obsługi w języku polskim Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

14 Gwarancja (minimum) 24 miesiące ………………. miesiące   

15 Wyprodukowane w 2016 roku Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

16 

Wykonawca dokona instalacji i uruchomienia 

wszystkich urządzeń oraz zapewni 

przeszkolenie dla 3 osób personelu 

zamawiającego w zakresie obsługi  

i eksploatacji technicznej na swój koszt 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

17 

Wykrywacz musi wykrywać broń metalową 

lub obiekt (np. telefon komórkowy, nóż, 

pendrive itp.) przenoszony przez osobę 

kontrolowaną, niezależnie od ich położenia  

i prędkości poruszania się 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

18 
Wbudowane programy detekcji, możliwość 

ręcznego ustawienia czułości detekcji 
Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

19 

Dokument stwierdzający, że detektor jest 

bezpieczny dla kobiet w ciąży i osób  

z rozrusznikiem serca (jeżeli jest w języku 

obcym to tłumaczenie) 

Tak  

wpisać 

tak lub 

nie 

 

 

 

 

.............................., dn. .......................  

          ............................................................ 

           (podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela) 

 
 

 


